

کلاهبرداری در نقاب خواستگاری!



چند روز بعد «ح» با من تماس گرفت و ادعا کرد که قصد دارد با من خصوصی صحبت کند. من هم که دیگر خودم را آماده مراسم عقدکنان می کردم بدون اطلاع خواهرم، گوشی تلفن او را برداشتم و به همراه یکی از همسایگانم سر قرار رفتم.

آن جا بود که «ح» بعد از تعریف و تمجید از من و سخنان زیبایی که درباره آینده و خوشبختی ام می زد، ادامه داد: قصد دارد برای برگزاری مراسم آبرومندانه عقدکنان و خریدهای لوازم عقد و عروس، مبلغی پول را به حساب بانکی ام واریز کند تا من نزد فامیل و آشنایان سرشکسته شوم! «ح» سپس شماره کارت بانکی و رمز آن را از من گرفت که اگر اشتباهی می بود در اریز مبلغ رخ داد به راحتی بتواند با وارد کردن رمز آن را تصحیح کند!

من هم که دیگر او را نامزد خودم تصور می کردم بدون هیچ گونه تاملی، کارت و رمز را در اختیارش گذاشتم اما لحظه ای که برای یافتن دستگاه عابر بانک در آن منطقه حرکت کرد ناگهان ایستاد و گوشی خواهرم را نیز که دست من بود گرفت تا بعد به من بازگرداند آن لحظه من به چیزی جز انسانیت و مردانگی او نمی اندیشیدم و حتی برای لحظه ای هم تصور نمی کردم که وارد بازی در چه سناریوی شومی شده ام!

آن روز «ح» برای واریز مبلغی به حساب بانکی من از ما جدا شد و من هم به خانه باز گشتم. ولی هنوز مساعی از این ماجرا نگذشته بود که فهمیدم همه سرمایه و پس اندام که بیشتر از ۲ میلیون تومان بود از حساب بانکی ام برداشت شد از آن هنگام به بعد دیگر هر چه با شماره ای که از «ح» داشتم، تماس می گرفتم هیچ کس پاسخ گو نبود تا این که چند روز بعد او گوشی تلفن خواهرم را با یک راننده تاکسی تلفنی به در منزل فرستاد اما از خودش خبری نشود تازه فهمیدم که در دام یک کلاهبردار حرفه ای افتاده ام و همه سرمایه ام را که با کارگری سبب آن اندازه کرده بودم از دست داده ام! بغض عجیبی گلویم را می فشرد و از این که به راحتی در دام مردی شایداً افتاده ام خیلی نگران و ناراحت بودم! ...

گزارشات حاکمی است در پی اظهارات این دختر معلول، پرونده ای قضایی در این باره تشکیل شد و گروه ورزیدهای از نیروهای تنجیس کلاتری با صدور دستورات ویژه سرگرد مهدی کسروی (رئیس کلاتری) به تحقیق درباره ماجرای کلاهبرداری و ادعاهای دختر جوان پرداختند. آن ها با استفاده از شگردهای تخصصی و پلیسی و در یک قرار صوری در حالی این مرد منتهم به کلاهبرداری را دستگیر کردند که چند فقره صیغه نامه و کارت های عابر بانک از وی کشف و ضبط شد.

منتهم این پرونده که به کلاتری هدایت شده بود مورد بازجویی های ویژه قرار گرفت و بررسی های گسترده ای درباره جرایم احتمالی دیگر وی آغاز شد. بررسی های پلیس که با صدور دستورات خاصی از سوی مقام قضایی همراه بود، نشان داد که منتهم دارای پرونده های مختلف بوده و سابقه ای به اتهام اغفال در سیستم ثبت جرایم پلیس را دارد.

ادامه تحقیقات همچنین بیانگر آن بود که وی دارای چند پرونده مشابه در استان مازندران است و احتمال می رود دختران و زنان دیگری نیز طعمه کلاهبرداری های وی با نقاب خواستگاری شده باشند.

جزئیات از ناگفته های تلخ ۳ زن تهرانی:

اعتراف عجیب راننده شیطان صفت



زانتیای بابک نیز در نزدیکی مسافر خانه پارک شده بود. در بازرسی از خودروی زانتیا مشخص شد وی به عمد گردنار شده است. بدنبال اعلام این تماس مأموران بلافاصله وارد عمل شدند اما دقایقی بعد دوباره مرد جوان با پلیس تماس گرفت و از فرار همسرش خبر داد و گفت: همسرم موفق شده از دست راننده فرار کند.

کشف سرخ

بلافاصله تحقیقات از زن ۱۸ ساله که موفق به فرار شده بود شروع شد. او گفت: راننده مردی میانسال بود و خودرواش هم فرسوده و قدیمی، از طرفی دو مسافر هم داخل خودرواش بودند و همه اینها باعث شد که به او اعتماد کنم و سوار خودرواش شدم. اما مسافرها در بین راه پیاده شدند و ناگهان راننده تغییر مسیر داد و به جاده ای خلوت پیچید. تازه آن زمان بود که فهمیدم چه نقشه شومی در سر دارد. ابتدا سعی کردم در ماشین بمانم اما راننده از داخل باز نمی شد. شدت ترسیده بودم که ناگهان تکیه به ذهنم رسید، دستم را از شیشه نیمه پایین پنجره بیرون بردم و در را باز کرده و خودم را از ماشین بیرون انداختم. بعد با تمام قوا در خلاف جهت فرار کردم و در نهایت موفق شدم با کمک مرد جوانی که در یک کویسک روزنامه فروشی کنار جاده ایستاده بود، نجات پیدا کنم. حین فرار عینک فرمز رنگم که روی دسته آن اسم خودم و همسرم را حک کرده بودم داخل ماشین منتهم افتاد. اما در همان گیر و دار موفق شدم شماره پلاک خودرو را حفظ کنم گرچه که همه اعداد یادم نیست.

دستگیری مرد زانتیا سوار

با اعدادی که زن جوان از پلاک خودروی منتهم در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران موفق به شناسایی خودروی زانتیا و مالک آن به نام بابک شدند. مأموران برای دستگیری راننده زانتیا به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت وارد عمل شده اما مشخص شد که مرد میانسال در مسافر خانه ای در جنوب تهران ساکن شده است. با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران راهی مسافر خانه های جنوب تهران شدند و پس از جست و جوی فراوان در نهایت موفق به شناسایی منتهم شدند. این در حالی بود که خودروی

گروه حوادث - راننده شرور خودروی زانتیا که به خاطر کینه از همسر سابقش، تصمیم به انتقام از زنان گرفته بود به بهانه مسافرت کشی آنها را داخل خودرویی که هیچ راه فراری نداشت مورد آزار و اذیت شیطانی قرار می داد.

نخستین شکایت از این مرد میانسال چند روز قبل از سوسوی زن جوانی به پلیس مطرح شد. وی که بسیار هراسان و نگران بود در تماس با پلیس از ریزه شدن و آزار و اذیت خود توسط راننده یک خودروی زانتیا خبر داد.

او در تحقیقات گفت: خانه ام در اطراف جاده بهشت زهرا است. آن روز از محل کارم بیرون آمدم و منتظر تاکسی بودم که خودروی زانتیایی مقابل پایم توقف کرد. راننده مرد میانسالی بود و خودرواش هم فرسوده و قدیمی بود به همین خاطر اطمینان کردم و سوار شدم. البته به غیر از من مسافر دیگری هم داشت. بعد از طی مسافتی مسافرش پیاده شد و ناگهان راننده زانتیا تغییر مسیر داد.

او ادامه داد: با تغییر مسیرش خیلی ترسیدم و سعی کردم که از خودرو پیاده شوم. اما درها از داخل باز نمی شد. هر چه التماسش کردم بی فایده بود و او در بیابان های اطراف جاده بهشت زهرا توقف کرد و سپس داخل خودرو مرا مورد تعرض قرار داد. بعد هم دوباره به راه افتاد و مرا در نزدیکی خانه ام رها کرد.

با شکایت زن جوان کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. در ادامه بررسی ها آنها با شکایت مشابه دیگری مواجه شدند. زن جوان دیگری در جاده بهشت زهرا قربانی جنایت سیاه راننده زانتیا شده بود. تصویر چهره نگاری شده منتهم از سوسوی زن جوان شباهت زیادی با راننده قبلی داشت و با توجه به یکسان بودن نوع خودرو و شباهت تصویر منتهم احتمال اینکه هر دو جنایت سیاه از سوی یک نفر صورت گرفته شده باشد، مطرح شد.

بررسی ها در این باره ادامه داشت تا اینکه مرد جوانی به پلیس زنگ زد و گفت: به تازگی ازدواج کرده ام و همسرم لحظاتی قبل هراسان با من تماس گرفت و گفت سوار خودروی زانتیایی شده که راننده قصد آزار

قتل و یک خودکشی به خاطر اختلاف مالی

نهایت مشخص شد که دو برادر ۲۳ و ۳۱ ساله بر سر اجاره یک مغازه فروش تلفن همراه، با فردی ۵۲ ساله، اختلاف داشتند و برای حل موضوع وی را به خانه خواهرشان دعوت کرده اند. اما به خاطر مسائل مالی با هم درگیر شدند. وی در ادامه افزود: در این درگیری ابتدا صاحب ملک و برادر بزرگتر یکدیگر را با چاقو مجروح کرده اند که در پی آن برادر بزرگتر فوت کرده است. همین موضوع سبب شده تا برادر کوچکتر با اسلحه، صاحب ملک را که قصد فرار از خانه داشته در راه پله ها با شلیک گلوله از پا آورده و بعد از دقایقی هم که شوک این اتفاق دست به خودکشی بزند و با گلوله ای خودش را نیز بکشد. تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده ادامه دارد.

گروه حوادث - اختلاف مالی دو برادر با صاحب یک ملک بر سر اجاره مغازه موبایل فروشی منجر به درگیری خونین و مرگ ۲ برادر و صاحب مغازه شد. باامداد دوشنبه ۱۳ اردیبهشت خبر وقوع یک فقره تیراندازی در یکی از خیابان های شهر شیراز، به پلیس ۱۱۰ اعلام شد و دقایقی بعد مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام شدند. به محض ورود به محل درگیری مأموران جسد خونین مردی میانسال را در پاگرد راه پله طبقه اول ساختمان دیدند و در بررسی های بیشتر وقتی مأموران انتظامی وارد آپارتمان شدند، آثار درگیری و شکستن گلدان ها مشاهده و جسد دو نفر دیگر کشف شد. سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان فارس در این باره گفت: با حضور عوامل اکیپ بررسی صحنه جرم و کارآگاهان پلیس آگاهی، تحقیقاتی جامع انجام و در

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام

DeLonghi MIGEL Teller

شرکت بازرگانی سنجه کیش

نماینده گی انحصاری دلونگی، میگل و فلر

از علاقمندان به مشاغل ذیل دعوت به همکاری می نماید:

۱- صندوقدار فروشگاه (خانم)

۲- فروشنده (آقا)

۳- راننده هایس و شش چرخ

شماره تماس: ۰۷۶-۴۴۴۵۶۶۹۲-۳

ساعت تماس ۱۰ لی ۱۳

استخدام منشی عصر

آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۹ تا ۲ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۴۹۹۹

استخدام منشی صبح

خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۴۹۹۹

استخدام

معلم خصوصی زبان (خانم) جهت تدریس خصوصی مجازی دعوت به کار می شود. تلفن هماهنگی ۰۹۳۴۷۶۸۲۹۵۵ ساعت تماس ۸ الی ۱۵

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۵۳۰۰ / ۰۱ به نام یاسر ملکوتی خواه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت تردد فرودگاهی به نام مهرگان مظلوم به شماره ۲۷۱۰۳۶۵۸۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دفترچه ی کار به نام آقای محب الله ظریفی به شماره پروانه اشتغال ۲۰۹۱۹ و شماره پاسپورت ۰۳۹۰۱۹۱۰ زیر نظر شرکت نیکو سازان اسکان ایرانیان کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خریدار

موتور شارژی خریداریم

۰۹۱۷۷۶۵۶۵۴۸

آموزش

آموزش موسیقی

۹۱۲۴۱۲۹۷۴۷

خدمات

خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

شرکت آریا اطلس کیش اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد ۱۰۹ شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱

صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری، اداری، پروژه هاو ...

با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شانددیز کیش